
                                           令和７年２月６日   

姫路駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について  

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

  

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト  

番号 件     名 
納入（履行） 

場所 

納期（履行期

限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの 

日時 

防衛省競争 

参加資格  
備考  

６９ のぼり旗（ポール

付）ほか１０件 

陸上自衛隊姫路

駐屯地 

7.3.31 7.2.6 

 

7.2.14 

10時 30分 

7.2.14 

10時 30分 

 

なし 総品目総額 

仕様書担当者と

の校正を確実に

実施すること。 

 

４ 適用する契約条項 

駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。 

５ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先  

   〒670-0881 兵庫県姫路市峰南町１－７０ 契約機関名（担当）：陸上自衛隊姫路駐屯地 第３５２会計隊姫路派遣隊（濱尾）  

 電話番号：079-222-4001 （内線 347） ＦＡＸ：079-222-4006  メールアドレス：ma347fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

仕様書に関する事項：担当 第３０８特科直接支援中隊 米村（内線６０４） 

mailto:ma347fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1HT00100

  1

グループ

4QY81AK4007 ST      25.00

のぼり旗（ポール付）

仕様書①のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

1

0001

4QY81AK4007 ST       6.00

のぼり旗（ポール付）

仕様書②のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

2

0002

4QY81AK4007 ST       6.00

のぼり旗（ポール付）

仕様書③のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

3

0003

4QY81AK4007 ST       6.00

のぼり旗（ポール付）

仕様書④のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

4

0004

4QY81AK4007 ST       6.00

のぼり旗（ポール付）

仕様書⑤のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

5

0005

4QY81AK4007 ST       6.00

のぼり旗（ポール付）

仕様書⑥のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

6

0006

4QY81AK4007 ST       6.00

のぼり旗（ポール付）

仕様書⑦のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

7

0007

4QY81AK4007 EA       1.00

団旗

仕様書⑧のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

8

0008

4QY81AK4007 EA       4.00

団旗

仕様書⑨のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1HT00100

  2

グループ

4QY81AK4007 EA       1.00

伸縮ポール

仕様書⑩のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

10

0010

4QY81AK4007 EA       1.00

オリジナル収納袋

仕様書⑩のとおり

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

11

0011

‐　以　下　余　白　‐























第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

1800

450

直径400幅 40

高さ100
幅150

２等辺三角形

高さ100

幅150

色 R G B

文字 黒色 0 0 0

両端 藍色 22 94 131

中心 山吹 237 185 24

文字フォント HG行書体

別紙第１



1800

450

直径260幅 50

色 R G B

文字 黒色 0 0 0

文字
（姫路）

赤色 255 0 0

両端 藍色 22 94 131

中心 白色 255 255 255

文字フォント HG行書体

姫路

姫路

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

火
器
車
両
整
備
小
隊

姫路

姫路

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

火
器
車
両
整
備
小
隊

姫路 150

別紙第２



1800

450

直径260

色 R G B

文字 黒色 0 0 0

文字
（姫路）

黒色 0 0 0

全体 青 0 103 191

イナズマ 山吹 237 185 24

文字フォント HG行書体

姫 路

姫 路

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

通
信
電
子
整
備
小
隊

イナズマは、イ
ナズマで変換し
70度回転使用し
ています。

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

通
信
電
子
整
備
小
隊

別紙第３



1800

450

直径300幅 50

色 R G B

文字 黒色 0 0 0

文字
（姫路）

白色 255 255 255

両端 藍色 22 94 131

中心 山吹 山吹 237 185

文字フォント HG行書体

姫路 150

姫路

姫路

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

第
１
直
接
支
援
小
隊

姫路

姫路

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

第
１
直
接
支
援
小
隊

別紙第４



1800

450

色 R G B

文字 黒 0 0 0

狐 黒 0 0 0

旗 青 0 103 191

文字フォント HG行書体

パソコンで取り入れたものを印刷し、
スキャナで取り込んで白い部分をパ
ワポの機能で透過させたので、透過
しきれない部分があるので、白の斑
点の除去、狐の輪郭をはっきりさせ
ていただきたいと思います。

旗は左からグラ
デーションでお
願いします。

第
2
直
接
支
援
小
隊

３
０
８
特
直
支
中

ＨＧ行書体

ＨＧ行書体

こちらでお願いし
ます。

第
2
直
接
支
援
小
隊

３
０
８
特
直
支
中

別紙第５



1800

450

色 R G B

文字 黒色 0 0 0

文字 赤色 255 0 0

下地 藍色 22 94 131

文字フォント HG行書体

桃はインターネットにて取り込み
ました。
狐の輪郭をはっきりさせていただ
きたいと思います。

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

第
３
直
接
支
援
小
隊

日本原
日本原

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

第
３
直
接
支
援
小
隊

別紙第６



1800

450
直径400幅 50

色 R G B

文字 黒色 0 0 0

文字
（松山）

赤色 255 0 0

両端 藍色 22 94 131

中心 山吹 240 185 0

文字フォント HG行書体

松山 150

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

第
４
直
接
支
援
小
隊
山松

第
３
０
８
特
科
直
接
支
援
中
隊

第
４
直
接
支
援
小
隊

山松

別紙第７



第３０８特科直接支援中隊

敢 闘
精 神

1800（1350）
1200

（
900）

色 R G B

文字 白色 255 255 255

下地 藍色 22 94 131

文字フォント HG行書体

別紙第８









Since2024



69

単位 数量

セット 25.00

セット 6.00

セット 6.00

セット 6.00

セット 6.00

セット 6.00

セット 6.00

個 1.00

個 4.00

個 1.00

個 1.00

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書」の契約条項等

を承諾のうえ見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約

心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和　７年　　２月　　１４日

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　伊藤　実枝子　殿

住　　所

会  社  名

代表者名 印

ｵﾘｼﾞﾅﾙ収納袋 仕様書⑩のとおり

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付)

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付)

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付)

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付)

仕様書①のとおり

仕様書②のとおり

仕様書③のとおり

仕様書④のとおり

納入（履行）場所 陸上自衛隊姫路駐屯地

（免　除）

仕様書⑧のとおり

入札（見積）書有効期間

7.3.31納期（履行期間）

契約保証金

団旗

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付) 仕様書⑦のとおり

見　　積　　書

件名リスト一連番号

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　　名 規　　　格 単価 金　　額

見積金額￥　

団旗 仕様書⑨のとおり

仕様書⑤のとおり

仕様書⑥のとおり

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付)

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付)

伸縮ﾎﾟｰﾙ 仕様書⑩のとおり



分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地 69

第３５２会計隊姫路派遣隊長　伊藤　実枝子　　殿

￥　

履　行　場　所　：陸上自衛隊姫路駐屯地

納期（履行期間）　：令和７年３月３１日

住所・名称・代表者名

印

単位 数量

セット 25.00

セット 6.00

セット 6.00

セット 6.00

セット 6.00

セット 6.00

セット 6.00

個 1.00

個 4.00

個 1.00

個 1.00

団旗 仕様書⑨のとおり

団旗 仕様書⑧のとおり

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付) 仕様書⑦のとおり

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付) 仕様書④のとおり

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付) 仕様書⑥のとおり

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付) 仕様書⑤のとおり

市　　価　　調　　査　　書

品　　　名 規　　　格 単価 金　　額

内訳（税抜き）

令　和　　　年　　　月　　　日

市価調査書は
令和７年２月１3日(木）１3時までに
ＦＡＸで提出をお願いします。
別途内訳を添付して下さい（様式随
意）

伸縮ﾎﾟｰﾙ 仕様書⑩のとおり

ｵﾘｼﾞﾅﾙ収納袋 仕様書⑩のとおり

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付) 仕様書①のとおり

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付) 仕様書③のとおり

のぼり旗(ﾎﾟｰﾙ付) 仕様書②のとおり


